
  

UCHWAŁA NR 8932/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej uczniów, których wniosków zostały 

złożone w III naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla 

uczniów szkół zawodowych i podjęcie decyzji w sprawie przyznania stypendiów 

dla uczniów znajdujących się na Liście stypendystów  

Na podstawie § 8 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/782/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 

3592) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się Listę rankingową uczniów, których wnioski zostały złożone w III 

naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół 

zawodowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Stypendium, w kwocie określonej w Regulaminie przyznawania stypendiów dla 

uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

tj. 3 800 zł, przyznaje się dla każdego ucznia znajdującego się na Liście stypendystów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do uchwały Nr 8932/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

Lista rankingowa  

w ramach programu pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

III nabór, edycja 2023/24 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

LISTA STYPENDYSTÓW 

1. Palimąka Dawid 

Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 12 

2. Satro Filip 

Zespół Szkół 
Mechanicznych im. 
gen. Wł. Sikorskiego ul. Jagiellońska 32  25-608 Kielce 10 

3. Detka Mateusz 

Niepubliczne 
Technikum 
Zawodowe ul. Piłsudskiego 82 26-200 Końskie 10 

4. Detka Radosław 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 10 

5. Romanowska  Kinga 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 10 

6. Ambroziński Antoni Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 10 

7. Winiarska Magdalena 

Zespół Szkół 
Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 10 

8. Borowiec Karina 

Niepubliczna 
Branżowa Szkoła I 
Stopnia ul. Piłsudskiego 82 26-200 Końskie 10 

9. Feliszek Iwona 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 10 

10. Kropisz  Amelia 
Zespół Szkół 
Mechanicznych ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 9 

11. Gogolewski Jakub 

Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

LISTA REZERWOWA 

12. Gawęcka Martyna 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 8 

13. Wiśniewski  Mateusz 

Niepubliczna 
Branżowa Szkoła I 
Stopnia ul. Młynarska 56 29-100 Włoszczowa 8 

14. Niezgoda Emilia 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

15. Kozoduj Kornelia 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

16. Aleksandrowicz Wiktoria 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 8 



2 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

17. Cholerzyński Mateusz 

Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

18. Bednarczyk Mariusz Technikum Nr 6 ul. Szkolna 10 26-006 Nowa Słupia 8 

19. Kubicki Maciej 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 8 

20. Świderska Klaudia 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 8 

21. Krzak Karol  

Prywatna Branżowa 
Szkoła I Stopnia 
AWANS ul. 1 Maja 2 28-400 Pińczów 8 

22. Sobczyk Daniel Zespół Szkół Nr 3 Al. Legionów 4 25-035 Kielce 7 

23. Cedro Zuzanna 
Zespół Szkół 
Mechanicznych ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 6 

24. Piechota Wiktoria Zespół Szkół Nr 3 Al. Legionów 4 25-035 Kielce 6 

25. Krasowska Milena 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
nr 1 ul. Staszica 5 26-200 Końskie 6 

26. Gajos Szymon 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
im. M. Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 6 

27. Filipiak Piotr 
Zespół Szkół 
Mechanicznych ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 6 

28. Czapnik Michał 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

29. Skóra Igor 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

30. Gliwińska Kamila 

Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

31. Kargul Paweł 

Zespół Szkół nr 1 im. 
Płk. J. Piwnika 
Ponurego ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 6 

32. Kelner Lena 

Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 im. 
Mjr. H. Dobrzańskiego 
Hubala ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 6 

33. Piątek Ewa Technikum Nr 6 ul. Szkolna 10 26-006 Nowa Słupia 6 

34. Otrębska Gabriela 

Zespół Szkół nr 2 im. 
Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

35. Banak Magdalena Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 6 

36. Markevych Yelyzaveta Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 6 

37. Jaworska Oliwia 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 



3 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

38. Sobczyk Kacper Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 6 

39. Markiewicz Michał Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 
Ostrowiec 
Św. 6 

40. Garbaly Oleksandr 
Prywatne Technikum 
AWANS ul. 1 Maja 2 28-400 Pińczów 6 

41. Słapek Paulina 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

42. Pivtoranis Olena 
Prywatne Technikum 
AWANS ul. 1 Maja 2 28-400 Pińczów 6 

43. Bańska Maja 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

44. Skóra Dawid 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

45. Szymczyk Karolina 

Niepubliczna 
Branżowa Szkoła I 
Stopnia ul. Młynarska 56 29-100 Włoszczowa 6 

46. Zwierzyński Mikołaj 
Zespół Szkół 
Mechanicznych ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 6 

47. Ferens Kuba 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
nr 1 ul. Staszica 5 26-200 Końskie 4 

48. Ferens Amelia 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
nr 1 ul. Staszica 5 26-200 Końskie 4 

49. Głodzińska Nikola 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
nr 1 ul. Staszica 5 26-200 Końskie 4 

50. Kita Wiktor 
Zespół Szkół 
Mechanicznych ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 4 

51. Piotrowska  Patrycja Zespół Szkół Nr 3 Al. Legionów 4 25-035 Kielce 4 

52. Orzeł Krzysztof Technikum Nr 6 ul. Szkolna 10 26-006 Nowa Słupia 4 

53. Honcharenko Kateryna 
Prywatne Technikum 
AWANS ul. 1 Maja 2 28-400 Pińczów 4 

54. Stefankiewicz Katarzyna 
Zespół Szkół Nr 1 im. 
M. Kopernika  os. Słoneczne 33 27-400 

Ostrowiec 
Św. 4 

55. Marat Alira 
Prywatne Technikum 
AWANS ul. 1 Maja 2 28-400 Pińczów 4 

56. Hanitskyi Ivan 
AWANS Prywatne 
Technikum ul. Helenówek 4 25-661 Kielce 4 

57. Balatska Veronika 
AWANS Prywatne 
Technikum ul. Helenówek 4 25-661 Kielce 4 

58. Arabasz Daria 
Zespół Szkół 
Mechanicznych ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 4 

59. Skubera Paulina 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 



4 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa Ulica Kod Miejscowość 
Liczba 

pkt 

60. Wróbel  Igor 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
nr 1 ul. Staszica 5 26-200 Końskie 2 

61. Latos Cyprian 
Zespół Szkół 
Mechanicznych ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 2 

62. Aleksandrowicz Mateusz 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

63. Kabat Laura 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
im. M. Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 2 

64. Furmańczuk Mikołaj 

Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 im. 
mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 2 

65. Papaj Katarzyna 
Zespół Szkół nr 1 im. 
M. Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 

Ostrowiec 
Św. 2 

66. Smolarczyk Zuzanna 
Powiatowy Zespół 
Szkół ul. Kasztanowa 39 26-070 Łopuszno 2 

67. Adamczyk  Michał 
Zespół Szkół 
Elektrycznych 

ul. Kaczorowskiego 
8 25-317 Kielce 2 

68. Mardusevich Valiantsina 
AWANS Prywatne 
Technikum ul. Helenówek 4 25-661 Kielce 2 

69. Nowek Maria 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

70. Bujnowski Konrad 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 2 

71. Głowa Monika 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 2 

72. Syska Dawid 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa II stopnia  ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 2 

73. Kostępski Piotr 

Zespół Szkół nr 1 im. 
Płk. J. Piwnika 
Ponurego ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 2 

 


	uchwała nr 8932
	Zał. do uchwały nr 8932

